

Poznań, dnia 24.05.2024 r.

Oznaczenie sprawy: 30/ZP/2024  
**Instytut Włókien Naturalnych  
i Roślin Zielarskich**  
**Państwowy Instytut Badawczy**  
**ul. Wojska Polskiego 71 b**  
**60-630 Poznań**

***Uczestnicy postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę urządzeń laboratoryjnych***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Pytanie do części nr 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość 510mm x długość 632mm? Jeżeli nie, proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia, o którym mowa w zapytaniu. Zamawiający w pomieszczeniach laboratorium dysponuje ograniczonym miejscem w celu wstawienia urządzenia.

**Pytanie 2**

Pytanie do części nr 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 8 tygodni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

**Pytanie 3**

Pytanie do części nr 3

Pkt 8 – Czy Zamawiający dopuści wagę z wyświetlaczem dotykowym min. 5,7” lub 7”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wagę z wyświetlaczem dotykowym 7”, zgodnie z wprowadzonymi zmianami do SWZ z dnia 23.05.2024 roku.

**Pytanie 4**

Pytanie do części nr 3

Pkt 13 – Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o osłonę wyświetlacza czy może o osłonę/komorę wagową pokrytą powłoką antystatyczną?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia osłona dotyczy wyświetlacza.

**Pytanie 5**

Pytanie do części nr 3

Pkt 16 – czy Zamawiający dopuści jonizator o wymiarach max 20x32 cm, praca w war. wilgotności 20-65%, zasilanie 230+/- 10%V.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do SWZ z dnia 23.05.2024 roku Zamawiający dopuszcza urządzenie, o którym mowa w zapytaniu.



**Pytanie 6**

Na podstawie art. 135. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych („Pzp”), zwracam się z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień, jaki rodzaj dokumentu w rozumieniu Zamawiającego stanowi list autoryzacyjny, wystawiony przez producenta na serwis oferowanego urządzenia, wskazany w pkt 18-20 wymagań parametrów technicznych, oraz w jakim celu jest on wymagany.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie żąda listu autoryzacyjnego. Treść wymagań wskazuje inaczej.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarke z regulacją obrotów w zakresie 30-300 rpm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie, o którym mowa w zapytaniu.

**Pytanie 8**

W odniesieniu do opublikowanych w dniu 22.05.2024 zmian do części nr 3 uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie: czy Zamawiający dopuści jonizator o wymiarach 175x172 mm (który odpowiadał wymaganiom sprzed zmian z dnia 22.05) lub większy, o wymiarach 268x295mm?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach jonizatora 268x295 mm, zgodnie z wprowadzonymi zmianami do SWZ z dnia 23.05.2024 roku.

**Pytanie 9**

W VII rozdziale SWZ, pkt. 1.4, wskazano, że w celu potwierdzenia braku wykluczenia na podstawie przesłanek z art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP, należy złożyć informację z Krajowego Rejestru Karnego. Informacja o likwidacji oraz upadłości spółki dostępna jest jednak w odpisie KRS lub informacji z CEIDG. Czy dopuszczają Państwo w celu wykazania braku podstaw wykluczenia w ramach art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy PZP złożenia aktualnego odpisu KRS?

**Odpowiedź**

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dokumenty zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie 10****Pytanie do części nr 4**

Czy Zamawiający dopuści matę antypoślizgową o wymiarach 46x46 cm oraz platformę uniwersalną ze stali nierdzewnej o wymiarach 46x46, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie, o którym mowa w zapytaniu.



**Starszy Specjalista**  
Działu Techniczno-Inwestycyjnego  
Instytut Włókien Naturalnych  
i Roślin Zielarskich - PIB  
**Jolanta Stachowiak**

**INSTYTUT WŁÓKIEN NATURALNYCH  
I ROŚLIN ZIELARSKICH**  
Państwowy Instytut Badawczy  
**dr n. med. inż. biot. Rafał Spachacz**  
dyrektor instytutu

